Ассоциация дополнительного профессионального образования

«Некоммерческое Партнерство Корпоративный образовательный и научный центр

Единой энергетической системы имени А.Ф. Дьякова»

П Р О Т О К О Л  № 3

заседания Организационного комитета

Всероссийского конкурса профессионального мастерства

«Лучший дежурный электромонтер ТЭС 2023 года»

30 октября 2023 года  г. Москва, ул. Красноказарменная, д. 13, корп. П

____________________________________________________________________

Присутствовали: Бейм Р.С., Гуржий А.П., Колганов Д.А., Короткова Ю.А.,

Люшажун В.В., Михайлиди С.А., Мищеряков С.В., Рогожин А.С., Страхов В.А.,

Ушкаров П.Н., Черкасов В.Б.

Вопросы повестки дня:

1. О Положении о Мандатной комиссии Всероссийского конкурса

профессионального мастерства «Лучший дежурный электромонтер ТЭС 2023

года» (далее – конкурс).

2. О Положении о Секретариате конкурса.

3. О призовом фонде конкурса.

1. О Положении о Мандатной комиссии конкурса

Слушали:

Информацию Заместителя Председателя Оргкомитета конкурса

Мищерякова С.В. о Положении о Мандатной комиссии конкурса.

Решили:

1. Одобрить Положение о Мандатной комиссии конкурса (прилагается).

2. Рекомендовать Главному судье конкурса утвердить Положение о Мандатной

комиссии.

3. Разместить утвержденное Положение о Мандатной комиссии конкурса на

официальном сайте Всероссийских соревнований и конкурсов

профессионального мастерства в электроэнергетике: https://profmasterstvo.org/.

1. О Положении о Секретариате конкурса

Слушали:

Информацию Заместителя Председателя Оргкомитета конкурса

Мищерякова С.В. о Положении о Секретариате конкурса.

https://profmasterstvo.org/

Решили:

1. Одобрить Положение о Секретариате конкурса (прилагается).

2. Рекомендовать Главному судье конкурса утвердить Положение о

Секретариате.

3. Разместить утвержденное Положение о Секретариате конкурса на

официальном сайте Всероссийских соревнований и конкурсов

профессионального мастерства в электроэнергетике: https://profmasterstvo.org/.

3. О призовом фонде конкурса

Слушали:

Информацию Заместителя Председателя Оргкомитета конкурса

Мищерякова С.В. о призовом фонде конкурса.

Решили:

1. В целях популяризации и повышения статуса победителей конкурса увеличить

призовой фонд конкурса.

2. Установить размеры призов в денежном выражении победителям конкурса

2023 года:

- за первое место – 50 000 рублей;

- за второе место – 40 000 рублей;

- за третье место – 30 000 рублей.

Заместитель Председателя

Оргкомитета                С.В. Мищеряков

https://profmasterstvo.org/